
Úprava čI. 4

DODATEK č.2

k obecně závazné vyhlášce č.1/20 1O o místním poplatku za provoz systému shromažďování
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu.

Sazba poplatku

1) Sazba poplatku pro poplatníka, který má v obci Blatce trvalý pobyt činí 350,- Kč a je
tvořena:
a) z částky 100,- Kč za kalendářní rok a
b) z částky 250,- Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě skutečných

nákladů obce předchozího roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za
poplatníka a kalendářní rok.

2) Sazba poplatku pro poplatníka, který má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící
individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba, má-li
k této stavbě vlastnické právo více osob, jsou povinny platit poplatek společně a
nerozdílně, a to ve výši odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu, která činí
500,- Kč a je tvořena:
a) z částky 250,- Kč za kalendářní rok a
b) z částky 250,- Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě skutečných

nákladů obce předchozího roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za
poplatníka a kalendářní rok.

3) Rozúčtování skutečných nákladů obce za předchozí rok na sběr a svoz netříděného
komunálního odpadu za osobu je obsažena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást
tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 2 byl schválen zastupitelstvem obce Blatce dne 15.03.2012 usnesením
číslo 212012

Manfred Novák
místo starosta obce

Jindřiška~i;6~vftiná
starostka obce

Vyvěšeno dne 16.03.2012

Sejmuto dne :


